フタル酸フリーチューブの製品ラベル変更のお知らせ

2022年 1月吉日

お客様各位

                          株式会社西日本セフティデンキ

〒480-1155 愛知県長久手市平池 1008

TEL：0561-56-9000 FAX：0561-56-9999

URL ： https://nishinihon-sd.co.jp/

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社フタル酸フリーチューブの製品ラベルの変更させていただくこととなりました

のでご案内申し上げます。

製品及び型番は変更ありません。

それに伴い、NID3.5-200製品は現在庫なくなりしだい製造中止とさせていただきます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：NIDチューブ全シリーズ

製品ラベル変更時期：在庫なくなり次第順次新ラベルへ変更

変更内容詳細：詳細は下記をご参照ください。

【NIDチューブ 旧ラベル】          【NIDチューブ 新ラベル】

以上